
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥34,930,807

2回目

1回目 ¥36,700,000

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

落札者氏名
　東京都小平市天神町四丁目１４番２４号
　日昇工業株式会社

入 札 経 過 表

整理番号 　TW-MI2405000006

件　　名
　令和６年度多摩地区計画排水補助作業委託単価契約（そ
の３）

落札金額 　３８，４２３，８８８円（税込）

開 札 日   令和６年６月１２日(水)

1
日昇工業株式会社

（G990465）
落札

2
誠心興業株式会社

（G990463）
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4
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記事欄


